АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.08.2024 г. № 1872

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 15 ноября 2019 года № 2057

«О создании комиссии по оказанию адресной материальной помощи

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и имеющим место

жительства в городском округе Солнечногорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Солнечногорск Московской области,

постановлением администрации городского округа Солнечногорск Московской

области от 19 августа 2019 года № 1350 «Об утверждении Порядка оказания

и финансирования за счет средств местного бюджета расходов, связанных

с выплатой адресной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной

жизненной ситуации и имеющим место жительства в городском округе

Солнечногорск Московской области», в связи с кадровыми изменениями

в администрации городского округа Солнечногорск, администрация городского

округа Солнечногорск Московской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 15 ноября 2019 года

№ 2057 «О создании комиссии по оказанию адресной материальной помощи

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и имеющим место

жительства в городском округе Солнечногорск Московской области», изложив

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1.1 постановления администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 19 февраля 2024 года

№ 295 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 15 ноября 2019 года № 2057 «О создании

комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, находящимся

в трудной жизненной ситуации и имеющим место жительства в городском округе

Солнечногорск Московской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации городского округа Солнечногорск

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

по адресу: SOLREG.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск, курирующего вопросы

информационного обеспечения, территориальной политики и общественных связей,

социального развития, профилактики правонарушений несовершеннолетних,

управления делами.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                      К.А. Михальков

Приложение

                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                          городского округа Солнечногорск

                                                                                                          Московской области

                                                                                                          от 15.08.2024 г.  № 1872

Приложение 1

                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                          городского округа Солнечногорск

                                                                                                          Московской области

                                                                                                          от 15.11.2019 № 2057

Состав

комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, находящимся

в трудной жизненной ситуации и имеющим место жительства в городском округе

Солнечногорск Московской области

Председатель комиссии:

М.А. Морева                                                  и.о. заместителя Главы

                                                                         городского округа Солнечногорск

Заместитель председателя комиссии:

И.С. Докукина                                                начальник отдела социального развития

                                                                         администрации городского округа Солнечногорск

Секретарь комиссии:

Т.А. Гришай                                                   эксперт отдела социального развития

                                                                         администрации городского округа Солнечногорск

Члены комиссии:

И.А. Баркова   начальник Финансового управления администрации

                                                                         городского округа Солнечногорск

М.А. Галабурда  начальник Правового управления администрации

                                                                         городского округа Солнечногорск

Г.И. Этингоф  директор МКУ «ЦБ ГО Солнечногорск»

Е.Н. Коваль  заместитель начальника Управления – начальник

  отдела по связям с общественностью Управления

   территориальной политики и общественных связей

  администрации городского округа Солнечногорск

О.А. Дунаева   главный эксперт отдела социального развития

                                                                         администрации городского округа Солнечногорск

С.Д. Гуров директор Государственного бюджетного учреждения

социального обслуживания Московской области

«Комплексный центр социального обслуживания и

реабилитации «Химкинский» (по согласованию)

Е.А. Скворцова и.о. заместителя директора Государственного

бюджетного учреждения социального обслуживания

Московской области «Комплексный центр социального

обслуживания и реабилитации «Химкинский»

 (по согласованию)

Г.Н. Соловьёва  председатель контрольно-ревизионной комиссии

местной организации Солнечногорского городского

округа Московской областной организации

общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»

 (по согласованию)

Г.В. Ефимов  председатель местной организации городского округа

Солнечногорск Московской областной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооружённых Сил и правоохранительных органов

 (по согласованию)